РЕГИОНАЛЬНАЯ ЭНЕРГЕТИЧЕСКАЯ КОМИССИЯ

ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

 №

 г. Омск

 О внесении изменений в приказ

Региональной энергетической комиссии Омской области

от 28 июля 2015 года № 161/42

1. Внести в Методические указания по расчету тарифов на перевозки

пассажиров всеми видами общественного транспорта на территории Омской

области, утвержденные приказом Региональной энергетической комиссии

Омской области от 28 июля 2015 года № 161/42, следующие изменения:

1) пункт 5 дополнить подпунктом 13.1 следующего содержания:

«13.1) карта маршрута регулярных перевозок;»;

2) дополнить пунктом 23.1 следующего содержания:

«23.1. Протяженность маршрута определяется согласно данным реестра

маршрутов регулярных перевозок. Если движение подвижного состава на

маршруте осуществляется по разным расписаниям, протяженность маршрута

определяется с учетом расстояния между остановочными пунктами,

указанного в соответствующем паспорте маршрута.»;

3) в таблице 1 приложения слова «Форма собственности» заменить

словами «Основания владения».

2. Настоящий приказ вступает в силу на следующий день после дня его

официального опубликования.

Председатель Региональной

энергетической комиссии

Омской области  В.В. Тараненко